
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE: CIG: 8369772A58; CUP: G91B20000220002 - PROCEDURA 
NEGOZIATA - L.R. 9/2020 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PERCORSI CICLOPEDONALI IN 
VIA DON MAZZOLARI E VIA IV NOVEMBRE – ANNO 2020 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 
– 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) - RUP  arch. Alessandro Valli – Istruttore Tecnico Direttivo; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: PROCEDURA NEGOZIATA. 
 
Elenco ditte invitate mediante rotazione fra gli istanti all’avviso indagine di mercato prot. n. 30634/ 2020: 
 

Nominativo ditte invitate Prov.  Comune  

ROFFIA S.R.L.  MN MARCARIA  

F.LLI TRENTINI SRL  BS CORTENO GOLGI  

FAVINI COSTRUZIONI SRL  BS BRESCIA  

SUARDI SPA  BG PREDORE  

EDIL STRADE VIGANI  BG VILLONGO  

SINERGIE SRL  BG PEDRENGO  

NOVA EDIL S.R.L.  TO PINEROLO  

Bonzi Srl  BS CASTENEDOLO  

ING. ANGELO BIANCHI S.R.L.  AO AOSTA  

AIROLDI S.R.L.  VA BUSTO ARSIZIO  

 
3. Appalti pubblici di lavori: L.R. 9/2020 LAVORI DI REALIZZAZIONE DI PERCORSI CICLOPEDONALI IN VIA 
DON MAZZOLARI E VIA IV NOVEMBRE – ANNO 2020 A CERNUSCO SUL NAVIGLIO Importo lavori 
€164.937,77 di cui €8.674,55 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge al 22 %; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.862 del 07.08.2020; 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: PREZZO PIU’ BASSO; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 7; numero offerte ammesse: 7; 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: SUARDI S.p.A. –via Sarnico,66 – 24060 Bergamo (C.F. 03231070164) 
 
8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso percentuale del 19,19% da applicare sull’elenco 
prezzi posto a base di gara, esclusi gli oneri della sicurezza, per un importo contrattuale di €134.950,80 di cui 
€8.674,55 per oneri di sicurezza, oltre Iva di Legge (22 %); 
 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: Opere rientranti nella categoria OG3, OG10 e nel 
computo metrico complete di ogni lavorazione complementare ed affine connessa, tra cui: noli, pavimentazioni in 
pietra, opere stradali, opere a verde, segnaletica, opere in cls.; 
 
10 Data Lettera d’Invito: 27.07.2020; 
 
11. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - SEZIONE MILANO.  
 
Cernusco sul Naviglio lì, 07.08.2020      
 

 

  Il Responsabile P.O. Gare, Appalti Acquisti  
                      dott.ssa Maura Galli 
 



2 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
P r o v i n c i a  d i   M i l a n o   

 

 2

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. n°82/2005 e ss.mm.ii. 


